
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 

ДЕТСКИЙ САД № 469
620072, г. Екатеринбург, ул. 40 - Летая Комсомола! 6,6, тел./факс: 8 (343) 348-19-90 

http ://469. t уо у sad i k. ru/эле кт ро н ная почта: mdou469@eduekb.ru
ОГРН 1026604952681; ИНН 6660132195; КПП 667001001; ОКПО 51826598

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 №2

«О начале деятельности платных образовательных услуг в 2022-2023 уч.г.»

В целях удовлетворения запроса родителей (законных представителей) в 
образовательных услугах на платной основе и привлечения дополнительных внебюджетных 
средств для обеспечения и улучшения функционирования МБДОУ - детского сада № 469 
(далее МБДОУ) в соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 г. 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», Постановления правительства РФ № 706 от 15.08.2013 г. «Об 
утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Устава, Лицензии на право 
ведения образовательной деятельности №Л035-01277-66/00194109 от 22.10.2018 г. и 
«Положения об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ - детский сад № 469»,

ПРИКАЗЫВАЮ: 4
1. Организовать в МБДОУ реализацию платных образовательных услуг с 01.09.2022 г.
2. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы:
- «Английский язык»;
- «Арт - студия»;
- «Первый шаг к успеху»;
- «Давайте говорить правильно»;
- «Фитнес-детям»;
- «Лето-конструирование».
3. Утвердить учебный план, календарный учебный график, расписание на 2022-2023 

учебный год.
4. Утвердить методику расчета цены единицы платной образовательной услуги в расчете 

на одного потребителя (заказчика) платной услуги, оказываемой муниципальным 
образовательным учреждением.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - детский сад №



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-22T13:44:13+0500




